And as Regular Observance and willing complyance with your dutys are very efficacious in 
obtaining that happy end, I have made a few ordinations which are grounded upon what informations I 
received in the Visit, and which differ very little from those you had before.
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42. 26 APRIL 1731. POPE CLEMENT XII GRANTS CERTAIN FACULTIES FOR FIVE 
YEARS TO MICHAEL MACDONOGH, O.P., BISHOP OF KILMORE. PRINTED 
FORM WITH BLANKS FILLED BY HAND.

F.6.

Facultates concessae a S.D.N.D. Clemente Divina Providentia Papa XII R.P.D. Michael! 
MacDonogh Episcopo Kilmorensis in Hibernia.

1. Absolvendi ab Haeresi, et Apostasia a Fide, et a Schismate quoscumque, etiam Ecclesias- 
ticos, tarn Saeculares, quam Regulares, , non tamen eos, qui ex locis fuerint, ubi Sanctum 
Officium exercetur, nisi in locis Missionum, in quibus impune grassantur Haereses, deliquerint, 
nec illos, qui ludicialiter abiuraverint, nisi isti nati sint, ubi impune grassantur Haereses, et post 
iudicialem abiurationem illuc reversi, in Haeresim fuerint relapsi, et hos in foro conscientiae 
tantum.

2. Tenendi, et legendi libros prohibitos Haereticorum, ad effectum eos impugnandi, et alios 
quomodolibet prohibitos, prater Opera Caroli Molinei, Nicolai Macchiavelli; et libros de 
Astrologia ludiciaria principaliter, aut incidenter, vel aliter quovis modo de ea tranctantes, ita 
tamen, ut libri ex ipsis Provinciis non efferantur.

3. Dispensandi in 3.4. simplici, et mixto tantum in contrahendis, in contractis vero cum 
Haereticis conversis etiam in 2. simplici, et mixto, dummodo nullo modo attingat primum 
gradum, et in his casibus, prolem susceptam declarandi legitimam.

4. Dispensandi super impedimento publicae honestatis iustitiae ex sponsalibus proveniente.

5. Dispensandi super impedimento criminis, neutro tamen Coniugum machinante, et 
restituendi lus petendi debitum amissum.

6. Dispensandi in impedimentis cognationis spiritualis, praeterquam inter levantem et 
levatum.

7. Hae vero dispensationes Matrimoniales, videlicet 3.4.5. et 6. non concedantur, nisi cum 
clausula, dummodo mulier rapta non fuerit, et si rapta fuerit, in potestate raptoris non existat, 
et in dispensationibus tenor huiusmodi facultatum inferaturcum expressione temporis, ad quod 
fuerint concessae.

8. Dispensandi in irregularitatibus ex delicto occulto tantum provenientibus, excepta ea, quae 
ex homicidio voluntario contrahitur.

9. Dispensandi, et commutandi vota simplicia in alia pia opera, exceptis votis Castitatis, et 
Religionis.